מטעם הנאשם 2: הובא וע"י עו"ד מוטי לוי

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשמים לפניי, מאור מלכה (להלן: "נאשם 1") ואופיר מלק (להלן: "נאשם 2") (להלן ביחד: "הנאשמים")
בביצוע "כתב-האישום"), (להלן: 22.10.14 מיום נפרדים, מתוקנים אישום כתבי בשני הודאתם על-פי הורשעו,

עבירת שוד, לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

2. על-פי המפורט בכתב-האישום, מאור אלקיים (להלן: "המתלונן 1") ולידור אלקיים (להלן: "המתלונן 2") (ביחד
להלן: "המתלוננים"), הם אחים המחזיקים בבית עסק ברחוב ירושלים בבית-שאן (להלן: "העסק" או "המקום").
העסק מגודר במעקה עשוי עץ (להלן: "המעקה"). בין הנאשמים לבין המתלוננים ישנה היכרות מוקדמת על רקע

ב"כ ע"י יימסרו יום מהיום, בהתאם לפרטים אשר בית המשפט בתוך 180 יופקדו בקופת הסכומים הנ"ל
המאשימה למזכירות בית המשפט.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן והודע היום ט"ז כסלו תשע"ה,
08/12/2014 במעמד הנוכחים.

תאופיק כתילי , סגן נשיא